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NJOFTIM PËR KONSULTIM ME PUBLIKUN 

Vleresimi Strategjik Mjedisor për Planet e Menaxhimit e Baseneve Ujore Drin Buna dhe Seman 

 

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural dhe Agjensia e Menaxhimit të Burimeve Ujore, në 

kuadër të Projektit të Burimeve Ujore dhe Ujitjes të financuar nga Banka Ndërkombëtare për 

Rindërtim dhe Zhvillim (IBRD) dhe nga Agjencia Suedeze për Bashkëpunim dhe Zhvillim 

Ndërkombëtar (SIDA), po përgatit Vleresimin Strategjik Mjedisor për Planet e Menaxhimit e 

Baseneve Ujore Drin Buna dhe Seman. Në këtë kuadër, më datë 11.02.2019, ora 12:00, në 

sallën e mbledhjeve në Prefekturën FIER. Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural dhe 

Agjensia e Menaxhimit të Burimeve Ujore,së bashku me konsulentin COWI AS do të 

organizojnë dëgjesë publike, për raportin fillestar të Vlerësimit Strategjik Mjedisor për Planet e 

Menaxhimit të Baseneve Ujore Drin Buna dhe Seman, me qëllim informimin e publikut dhe 

palët e tjera të interesuara, për natyrën e projektit dhe masat për zbutjen e ndikimeve negative 

mjedisore e sociale.  

Në këtë kuadër, janë të lutur për pjesëmarrje të gjitha palët dhe personat e interesuar.     
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kuadër të Projektit të Burimeve Ujore dhe Ujitjes të financuar nga Banka Ndërkombëtare për 

Rindërtim dhe Zhvillim (IBRD) dhe nga Agjencia Suedeze për Bashkëpunim dhe Zhvillim 

Ndërkombëtar (SIDA), po përgatit Vleresimin Strategjik Mjedisor për Planet e Menaxhimit e 

Baseneve Ujore Drin Buna dhe Seman. Në këtë kuadër, më datë 12.02.2019, ora 12:00, në 

sallën e mbledhjeve në Hotel Rozafa, SHKODËR. Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

dhe Agjensia e Menaxhimit të Burimeve Ujore, së bashku me konsulentin COWI AS do të 

organizojnë dëgjesë publike, për raportin fillestar të Vlerësimit Strategjik Mjedisor për Planet e 

Menaxhimit të Baseneve Ujore Drin Buna dhe Seman, me qëllim informimin e publikut dhe 

palët e tjera të interesuara, për natyrën e projektit dhe masat për zbutjen e ndikimeve negative 

mjedisore e sociale.  

Në këtë kuadër, janë të lutur për pjesëmarrje të gjitha palët dhe personat e interesuar.     

 
 

 

 

 

 

 

 


